ItadEmpresas

movimentacao resumida de cobranca (02/08/2022)

posic&o anterior RS 393.750,00

(a receber)

posi¢ao atual
(a receber)

posicao da carteira de cobranga

descricdo
posicdo anterior (01/08/2022)
(+) entradas
(-) baixas
(-) liquidacBes
(=) posicao atual (02/08/2022)
vencidas até 01/08/2022
avencer
até 31/08/2022
de 01/09/2022 a 30/09/2022
de 01/10/2022 a 31/10/2022

a partir de 01/11/2022

Consultas, informacdes e transacdes, acesse itau.com.br/empresas ou ligue para 0300 100 7575, em dias
Uteis, das 8h as 20h ou fale com seu gerente. Reclamacdes, cancelamentos e informagdes gerais, ligue
para o SAC: 0800 728 0728, todos os dias, 24 horas por dia. Se ndo ficar satisfeito com a solucao
apresentada, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala:

0800 722 1722, todos os dias, 24 horas por dia.

quantidade
39

0

0

1

38

33

R$ 390.000,00

valor (R$)
393.750,00
0,00

0,00
-3.750,00
390.000,00
349.500,00
40.500,00
27.000,00
4.500,00
4.500,00

4.500,00

agéncia / conta carteiras
3144 /0084854-0 todas

valores disponiveis RS 3.750,00

movimentacao financeira de cobranca
descricdo
principal (liquidagdes)
(-) descontos / abatimentos
(+) juros / multa

(=) total

resumo da movimentagéo na conta corrente
descricdo
valores disponiveis
valores nao liberados
deducdes
custas

tarifas
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criado em 07/12/2022 as 20:04:32

dedugdes RS 0,00

valor (R$)
3.750,00
0,00

0,00

3.750,00

valor (R$)
3.750,00
0,00

0,00

0,00

0,00



ItadEmpresas

o ~ agéncia / conta carteiras
movimentacao detalhada (02/08/2022) 3144/0084854-0  todas
cart pagador tipo nosso seu venc agéncia valor

pag P niimero niimero : receb. inicial (R$)
157 CONTROLADORIA INTERNA PARACATU boleto 000401770 12/08/2022 4320 3.750,00

descri¢do de operagoes

liquidagao
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criado em 07/12/2022 as 20:04:32

operagdes
valor (R$)

valor final
(RS)

3.750,00



ItadEmpresas

movimentacao resumida de cobranca (09/08/2022)

posicao anterior RS 390.000,00

(a receber)

posi¢ao atual
(a receber)

posicao da carteira de cobranga

descricdo
posicdo anterior (08/08/2022)
(+) entradas
(-) baixas
(-) liquidacBes
(=) posicao atual (09/08/2022)
vencidas até 08/08/2022
avencer
até 31/08/2022
de 01/09/2022 a 30/09/2022
de 01/10/2022 a 31/10/2022

a partir de 01/11/2022

Consultas, informacdes e transacdes, acesse itau.com.br/empresas ou ligue para 0300 100 7575, em dias
Uteis, das 8h as 20h ou fale com seu gerente. Reclamacdes, cancelamentos e informagdes gerais, ligue
para o SAC: 0800 728 0728, todos os dias, 24 horas por dia. Se ndo ficar satisfeito com a solucao
apresentada, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala:

0800 722 1722, todos os dias, 24 horas por dia.

quantidade
38

0

0

1

37

32

R$ 382.500,00

valor (R$)
390.000,00
0,00

0,00
-7.500,00
382.500,00
342.000,00
40.500,00
27.000,00
4.500,00
4.500,00

4.500,00

agéncia / conta carteiras
3144 /0084854-0 todas

valores disponiveis RS 7.500,00

movimentacao financeira de cobranca
descricdo
principal (liquidagdes)
(-) descontos / abatimentos
(+) juros / multa

(=) total

resumo da movimentagéo na conta corrente
descricdo
valores disponiveis
valores nao liberados
deducdes
custas

tarifas
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dedugdes RS 0,00

valor (R$)
7.500,00
0,00

0,00

7.500,00

valor (R$)
7.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00



ItadEmpresas

N ~ agéncia / conta carteiras
movimentacao detalhada (09/08/2022) 3144/0084854-0  todas
cart pagador tipo nosso seu venc agéncia valor

pag P niimero niimero : receb. inicial (R$)
157 AL/CE boleto 000401135 30/06/2022 4320 7.500,00

descri¢do de operagoes

liquidagao
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criado em 07/12/2022 as 20:04:32

operagdes
valor (R$)

valor final
(RS)

7.500,00



ItadEmpresas

movimentacao resumida de cobranca (10/08/2022)

posi¢do anterior
(a receber)

R$ 382.500,00

posi¢ao atual
(a receber)

posicao da carteira de cobranga

descricdo
posicdo anterior (09/08/2022)
(+) entradas
(-) baixas
(-) liquidacBes
(=) posicao atual (10/08/2022)
vencidas até 09/08/2022
avencer
até 31/08/2022
de 01/09/2022 a 30/09/2022
de 01/10/2022 a 31/10/2022

a partir de 01/11/2022

Consultas, informacdes e transacdes, acesse itau.com.br/empresas ou ligue para 0300 100 7575, em dias
Uteis, das 8h as 20h ou fale com seu gerente. Reclamacdes, cancelamentos e informagdes gerais, ligue
para o SAC: 0800 728 0728, todos os dias, 24 horas por dia. Se ndo ficar satisfeito com a solucao
apresentada, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala:

0800 722 1722, todos os dias, 24 horas por dia.

quantidade
37

0

0

1

36

31

R$ 367.500,00

valor (R$)
382.500,00
0,00

0,00
-15.000,00
367.500,00
327.000,00
40.500,00
27.000,00
4.500,00
4.500,00

4.500,00

agéncia / conta carteiras
3144 /0084854-0 todas

valores disponiveis RS 15.000,00

movimentacao financeira de cobranca
descricdo
principal (liquidagdes)
(-) descontos / abatimentos
(+) juros / multa

(=) total

resumo da movimentagéo na conta corrente
descricdo
valores disponiveis
valores nao liberados
deducdes
custas

tarifas
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criado em 07/12/2022 as 20:04:32

dedugdes RS 0,00

valor (R$)
15.000,00
0,00
0,00

15.000,00

valor (R$)
15.000,00
0,00
0,00
0,00

0,00



ItadEmpresas

o ~ agéncia / conta carteiras
movimentacao detalhada (10/08/2022) 3144/0084854-0  todas
cart pagador tipo nosso seu venc agéncia valor

pag P niimero niimero : receb. inicial (R$)
157 CGFTM/CAMPO GRANDE / MS boleto 000401598 30/06/2022 4320 15.000,00

descri¢do de operagoes

liquidagao
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criado em 07/12/2022 as 20:04:32

operagdes
valor (R$)

valor final
(RS)

15.000,00



ItadEmpresas

movimentacao resumida de cobranca (19/08/2022)

posic&o anterior RS 367.500,00

(a receber)

posi¢ao atual
(a receber)

posicao da carteira de cobranga

descricdo
posicdo anterior (18/08/2022)
(+) entradas
(-) baixas
(-) liquidacBes
(=) posicao atual (19/08/2022)
vencidas até 18/08/2022
avencer
até 31/08/2022
de 01/09/2022 a 30/09/2022
de 01/10/2022 a 31/10/2022

a partir de 01/11/2022

Consultas, informacdes e transacdes, acesse itau.com.br/empresas ou ligue para 0300 100 7575, em dias
Uteis, das 8h as 20h ou fale com seu gerente. Reclamacdes, cancelamentos e informagdes gerais, ligue
para o SAC: 0800 728 0728, todos os dias, 24 horas por dia. Se ndo ficar satisfeito com a solucao
apresentada, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala:

0800 722 1722, todos os dias, 24 horas por dia.

quantidade
36

1

0

0

37

32

R$ 370.625,00

valor (R$)
367.500,00
3.125,00
0,00

0,00
370.625,00
349.500,00
21.125,00
4.500,00
7.625,00
4.500,00

4.500,00

agéncia / conta carteiras
3144 /0084854-0 todas

valores disponiveis RS 0,00

movimentacao financeira de cobranca
descricdo
principal (liquidagdes)
(-) descontos / abatimentos
(+) juros / multa

(=) total

resumo da movimentagéo na conta corrente
descricdo
valores disponiveis
valores nao liberados
deducdes
custas

tarifas
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criado em 07/12/2022 as 20:04:32

dedugdes RS 0,00

valor (R$)
0,00
0,00
0,00

0,00

valor (R$)
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



ItadEmpresas

L] ~ A . t t .
movimentacao detalhada (19/08/2022) ggjgc/'gggggsz_o e
cart pagador tipo nosso seu venc, 29éncia valor

pag P nliimero nlimero ’ receb. inicial (R$)

157 CONTROLE INTERNO BRUMADINHO boleto 000401812 20/09/2022  ---- 3.125,00

descri¢do de operagoes

entrada
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operagdes
valor (R$)

valor final
(RS)

0,00



ItadEmpresas

movimentacao resumida de cobranca (29/08/2022)

posi¢do anterior
(a receber)

R$ 370.625,00

posi¢ao atual
(a receber)

posicao da carteira de cobranga

descricdo
posicdo anterior (28/08/2022)
(+) entradas
(-) baixas
(-) liquidacBes
(=) posicao atual (29/08/2022)
vencidas até 28/08/2022
avencer
até 31/08/2022
de 01/09/2022 a 30/09/2022
de 01/10/2022 a 31/10/2022

a partir de 01/11/2022

Consultas, informacdes e transacdes, acesse itau.com.br/empresas ou ligue para 0300 100 7575, em dias
Uteis, das 8h as 20h ou fale com seu gerente. Reclamacdes, cancelamentos e informagdes gerais, ligue
para o SAC: 0800 728 0728, todos os dias, 24 horas por dia. Se ndo ficar satisfeito com a solucao
apresentada, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala:

0800 722 1722, todos os dias, 24 horas por dia.

quantidade
37
0

30

R$ 48.125,00

valor (R$)
370.625,00
0,00
-322.500,00
0,00
48.125,00
27.000,00
21.125,00
4.500,00
7.625,00
4.500,00

4.500,00

agéncia / conta

3144 /0084854-0

valores disponiveis RS 0,00

carteiras
todas
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dedugdes RS 0,00

movimentacao financeira de cobranca

descricdo
principal (liquidagdes)

(-) descontos / abatimentos

(+) juros / multa

(=) total

valor (R$)
0,00
0,00
0,00

0,00

resumo da movimentagéo na conta corrente

descricdo

valores disponiveis

valores nao liberados

deducdes

custas

tarifas

valor (R$)
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



ItadEmpresas

movimentacao detalhada (29/08/2022)

cart

157

157

157

157

157

157

157

157

157

157

157

157

157

157

157

157

pagador

AGE /PA

AL/CE

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA/ES

CAGE RS

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS

CGE/AM

CGE /AP

CGM / ARACATI/CE

CGM / BELO HORIZONTE / MG

CGM / JOAO PESSOA / PB

CGM / MACAPA / AP

CGM /NATAL /RN

CGM/ NITEROI /RJ

CGM / RECIFE / PE

CGM / RIO DE JANEIRO / RJ

CGM BLUMENAU

tipo

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

nosso
nimero

000401333

000400996

000401085

000401556

000400988

000401432

000401648

000401093

000401507

000401523

000401309

000401481

000401051

000401390

000401473

000401200

seu
nlimero

01-2022

01 - 2022

01-2022

01-2022

01-2022

venc.

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

agéncia / conta

carteiras

3144 /0084854-0 todas

agéncia
receb.

valor
inicial (RS)

15.000,00

7.500,00

7.500,00

15.000,00

7.500,00

15.000,00

15.000,00

7.500,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

7.500,00

15.000,00

15.000,00

7.500,00

descri¢do de operagoes

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa
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operagdes valor final
valor (R$) (RS)

- 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



ItadEmpresas

movimentacao detalhada (29/08/2022)

cart

157

157

157

157

157

157

157

157

157

157

157

157

157

157

pagador

CGM CABO DE SANTO AGOSTINHO

CGM CABO DE SANTO AGOSTINHO

CGM CUIABA

CGM UBERABA

CGM/CONTAGEM

ESTADO DO MARANHAO - STC MA

MUNICIPIO DE BARRA MANSA

MUNICIPIO DE BARRA MANSA

OGE / SAO PAULO / SP

PREFEITURA ITABIRITO

PREFEITURA LONDRINA

PREFEITURA MUNICIPAL CARUARU

PREFEITURA MUNICIPAL CARUARU

SEMCONT - VILA VELHA/ES

tipo

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

boleto

nosso
nimero

000400970

000401218

000401382

000401002

000401028

000401440

000401184

000401044

000401325

000401077

000401036

000401168

000401069

000401010

seu
nlimero

01-2022

01-2022

01-2022

01-2022

01-2022

01-2022

01-2022

01-2022

venc.

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

agéncia / conta

carteiras

3144 /0084854-0 todas

agéncia
receb.

valor
inicial (RS)

7.500,00

7.500,00

15.000,00

7.500,00

7.500,00

15.000,00

7.500,00

7.500,00

15.000,00

7.500,00

7.500,00

7.500,00

7.500,00

7.500,00

descri¢do de operagoes

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa

baixa
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operagdes valor final
valor (R$) (RS)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



